



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2022 г. № 389

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 38, от 20.04.2015 № 83, от 14.05.2015 № 103, от 29.07.2015 № 183, от 23.09.2015 № 234, от 17.11.2015 № 285, от 29.12.2015 № 337, от 02.03.2016 № 41, от 18.05.2016 № 99, от 16.06.2016 № 131, от 24.08.2016 № 191, от 22.11.2016 № 269, от 07.12.2016 № 279, от 14.12.2016 № 294, от 28.12.2016 № 331, от 08.02.2017 № 9, от 15.03.2017 № 50, от 24.05.2017 № 117, от 14.06.2017 № 131, от 26.07.2017 № 179, от 07.08.2017 № 183, от 08.11.2017 № 283, от 05.12.2017 № 321, от 26.12.2017 № 392, от 26.12.2017 № 411, от 27.02.2018 № 36, от 28.03.2018 № 69, от 06.06.2018 № 159, от 14.08.2018 № 230, от 26.09.2018 № 273, от 12.11.2018 № 320, от 27.11.2018 № 335, от 17.12.2018 № 364, от 26.03.2019 № 77, от 04.06.2019 № 149, от 26.06.2019 № 189, от 12.08.2019 № 248, от 13.08.2019 № 250, от 09.09.2019 № 285, от 17.10.2019 № 319, от 22.10.2019 № 328, от 26.11.2019 № 375, от 24.12.2019 № 429, от 11.02.2020 № 16, от 02.03.2020 № 29, от 10.03.2020 № 45, от 14.04.2020 № 72, от 30.06.2020 № 153, от 14.07.2020 № 168, от 25.08.2020 № 211, от 06.10.2020 № 259, от 13.10.2020 № 263, от 27.10.2020 № 279, от 11.11.2020 № 290, от 11.12.2020 № 335, от 30.12.2020 № 376, от 06.04.2021 № 69, от 08.06.2021 № 148, от 03.08.2021 № 207, от 05.10.2021 № 264, от 08.11.2021 № 305, от 16.11.2021 № 314, от 21.12.2021 № 383, от 23.12.2021 № 401, от 29.12.2021 № 437, от 29.03.2022 № 103, от 26.04.2022 № 163, от 26.04.2022 № 164, от 28.06.2022 № 236, от 20.07.2022 № 263, от 26.07.2022 № 271, от 26.07.2022 № 275, от 12.10.2022 № 367)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области»: цифры «14191752,74818», «13253030,14818», «938722,6» заменить соответственно цифрами «14263190,35818», «13284293,35818», «978897»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 1 цифры «1274225,64654», «820033,61674», «439246,34654», «219932,51674», «834979,3», «600101,1» заменить соответственно цифрами «1345663,25654», «891471,22674», «470509,55654», «251195,72674», «875153,7», «640275,5»;

в пункте 1.1:

в графах 4, 5 цифры «1262676,16094», «816517,12154», «434146,86094», «218566,02154», «828529,3», «597951,1» заменить соответственно цифрами «1334113,77094», «887954,73154», «465410,07094», «249829,23154», «868703,7», «638125,5»;

в графах 4, 5 подпункта 1.1.2 цифры «1034242,30666», «712668,21573», «423335,70666», «211492,41573», «610906,6», «501175,8» заменить соответственно цифрами «1105679,91666», «784105,82573», «454598,91666», «242755,62573», «651081,00000», «541350,2»;

в графах 4, 5 строки «Итого по Программе» цифры «14191752,74818», «2730882,26787», «13253030,14818», «2086209,36787», «938722,6», «636236» заменить соответственно цифрами «14263190,35818», «2802319,87787», «13284293,35818», «2117472,57787», «978897», «676410»;

в графах 4, 5 строки «Минкультуры РО» цифры «12660184,07331», «1947213,37042», «765852,152», «484181,252» заменить соответственно цифрами «12681214,67331», «1968243,97042», «806026,552», «524355,652»;

в графах 4, 5, строки «Минстрой РО» цифры «54734,61394», «51896,10894» заменить соответственно цифрами «64967,22394», «62128,71894»;

3) в подразделе 5.3 «Подпрограмма № 3 «Развитие культуры» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 1.1:

в графах 7, 8 цифры «1034242,30666», «712668,21573», «368136,75766», «156293,46673», «610906,6», «501175,8» заменить соответственно цифрами «1105679,91666», «784105,82573», «399399,96766», «187556,67673», «651081,00000», «541350,20000»;

по тексту граф 7, 8 подпункта 1.1.6 цифры «32008,7», «57783,1» заменить соответственно цифрами «53039,3», «97957,5»;

в графах «Минстрой РО», «ОБ*», 7, 8 подпункта 1.1.7 цифры «18487,966», «18487,966» заменить соответственно цифрами «28720,576», «28720,576»;

в графах 7, 8 строки «Итого по региональным проектам» цифры «1044891,79226», «715884,71093», «427535,19226», «212558,91093», «617356,6», «503325,8» заменить соответственно цифрами «1116329,40226», «787322,32093», «458798,40226», «243822,12093», «657531,0», «543500,2»;

в графах 4, 5 строки «Итого по подпрограмме» цифры «10469898,81009», «2060406,70761», «9748798,91009», «1512509,10761», «721099,9», «539460,7» заменить соответственно цифрами «10541336,42009», «2131844,31761», «9780062,12009», «1543772,31761», «761274,3», «579635,1».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков